PAGE
4

[image: image1.jpg]

МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
 ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	_________
	   Вологда
	                      №         .

О комиссии Главного управления МЧС России по Вологодской области
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», приказом МЧС России от 06.12.2011 № 729 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности комиссии территориального органа Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (зарегистрирован в Минюсте России 30.12.2011 г., регистрационный
№ 22898) (далее – приказ МЧС России от 06.12.2011 № 729)  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии Главного управления МЧС России по Вологодской области (далее – Главное управление) по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. В своей деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) руководствоваться Порядком формирования и деятельности комиссии территориального органа Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом МЧС России от 06.12.2011 № 729.
3. Начальникам структурных подразделений Главного управления:

3.1. Организовать представление в комиссию (через УКВР и ПО Главного управления) не позднее, чем за две недели до начала заседания комиссии необходимых документов, касающихся должностных обязанностей федеральных государственных служащих.

3.2. В соответствии с планом проведения комиссии обеспечить прибытие федеральных государственных служащих на заседание комиссии Главного управления.
3.3. Непосредственно представлять комиссии подчиненных федеральных государственных служащих.

4. Признать утратившим силу приказ Главного управления от 14.08.2014
№ 359 «Об организации работы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих, работников, замещающих отдельные должности, и урегулированию конфликта интересов».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

6. Приказ довести до личного состава Главного управления.

ВрИО начальника Главного управления

полковник                                                                                                  С.А. Самойленко

Отпечатан 1 экз.

Экз. № 1 – в дело.

Снято 29 копий согласно

указателю рассылки.

Н.И. Шишова

57-12-45
__________

 (личная  подпись)
Указатель рассылки
выписок из приказа Главного управления МЧС России

 по Вологодской области от                    № ___

1. ПЗНГУ
2. ЗНГУ (по ГПС)
3. ЗНГУ (по АКУ)
4. ЗРТО

5. УОП и ПАСР

6. УНД и ПР

7. УГО и ЗН

8. УКВР и ПО

9. УМТО

10. ФЭУ
11. ООМП и М

12. ОП и ОКИ

13. ОАР
14. ЮО

15. ОЗГТ

16. ОБЛВО

17. ООП, ПТ и ОАЗ

18. УИТ, С и ЗИ
19. ОИ и СО (пресс-служба)
20. ООТ
21. ЦУКС

22. СПСЧ

23. 1ПСО

24. 2ПСО

25. 3ПСО

26. 5ПСО

27. 7ПСО

28. РТЦ

29. Центр ГИМС
_______________________________________________

Итого: 29 выписок из приказа
Заместитель начальника управления кадровой, воспитательной работы
и профессионального обучения Главного управления

полковник внутренней службы

          Т.М. Крылова